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Sahte gelin düğün hazırlığını Sahte gelin düğün hazırlığını 
vurguna çevirdi vurguna çevirdi 

Sahte gelin düğün hazırlığını 
vurguna çevirdi 

Şanlıurfa'dan Nevşehir'e gelen iki kadın, 
evlilik vaadiyle güvenini kazandıkları 

damat adayından altın, para ve telefon aldı. 
Kaçmaya çalışan şüpheliler 

polis operasyonuyla yakalandı.

İş makinesi yüklü tır İş makinesi yüklü tır 
alt geçide takıldıalt geçide takıldı

İş makinesi yüklü tır 
alt geçide takıldı

DEVAMI SAYFA 7'DE

Nevşehir-Aksaray Çevre Yolu 
üzerinde bulunan 

Fatih Sultan Mehmet Han 
Köprülü Kavşağı'nda iş makinesi 

yüklü tır alt geçitte sıkıştı.

Ömer Aldemir Ömer Aldemir Ömer Aldemir 
başkan yardımcısı oldubaşkan yardımcısı oldubaşkan yardımcısı oldu
Nevşehir Belediyesi'nde yeni bir görevlendirme Nevşehir Belediyesi'nde yeni bir görevlendirme 
yapıldı. Belediye Özel Kalem Müdürü olarak yapıldı. Belediye Özel Kalem Müdürü olarak 
görev yapan Ömer Aldemir, Başkan Rasim Arı'nın görev yapan Ömer Aldemir, Başkan Rasim Arı'nın 
takdir ve tensipleriyle belediye başkantakdir ve tensipleriyle belediye başkan
yardımcılığı görevine getirildi.yardımcılığı görevine getirildi.

Nevşehir Belediyesi'nde yeni bir görevlendirme 
yapıldı. Belediye Özel Kalem Müdürü olarak 
görev yapan Ömer Aldemir, Başkan Rasim Arı'nın 
takdir ve tensipleriyle belediye başkan
yardımcılığı görevine getirildi. DEVAMI SAYFA 4'TE

DEVAMI SAYFA 3'TE

Nevşehir'de ölümlü Nevşehir'de ölümlü 
kazaların yüzde 80'i kazaların yüzde 80'i 
köy yollarında köy yollarında 
yaşandıyaşandı

Nevşehir'de ölümlü 
kazaların yüzde 80'i 
köy yollarında 
yaşandı

Nevşehir’de jandarma ekiplerinin yaptığı Nevşehir’de jandarma ekiplerinin yaptığı 
analizlere göre, sorumluluk bölgesindeki analizlere göre, sorumluluk bölgesindeki 
ölümlü trafik kazalarının yaklaşık yüzde ölümlü trafik kazalarının yaklaşık yüzde 
80'i köy yollarında yaşandı. 80'i köy yollarında yaşandı. 

Nevşehir’de jandarma ekiplerinin yaptığı 
analizlere göre, sorumluluk bölgesindeki 
ölümlü trafik kazalarının yaklaşık yüzde 
80'i köy yollarında yaşandı. 
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Valilik duyurdu: Valilik duyurdu: 
Nevşehir'de Nevşehir'de 
10 günlük 10 günlük 
yasak kararı yasak kararı 

Valilik duyurdu: 
Nevşehir'de 
10 günlük 
yasak kararı 

Nevşehir Valiliği, Ankara'da düzenlenecek olanNevşehir Valiliği, Ankara'da düzenlenecek olan
36. NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi 36. NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi 
nedeniyle il genelinde bazı eylem ve etkinliklerin nedeniyle il genelinde bazı eylem ve etkinliklerin 
10 gün süreyle yasaklandığını açıkladı.10 gün süreyle yasaklandığını açıkladı.

Nevşehir Valiliği, Ankara'da düzenlenecek olan
36. NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi 
nedeniyle il genelinde bazı eylem ve etkinliklerin 
10 gün süreyle yasaklandığını açıkladı.

DEVAMI SAYFA 6'DA

DEVAMI SAYFA 3'TE
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N
evşehir Devlet Hastanesi'ne 
hayırsever iş insanı Ali Ceylan 
tarafından tam donanımlı 

ultrason cihazı bağışlandı. Acıgöl 
ilçesine bağlı Topaç nüfusuna kayıtlı olan 
ve İstanbul'da inşaat sektöründe faaliyet 
gösteren NEVBİAD Yönetim Kurulu Üyesi 
hayırsever iş insanı Ali Ceylan, sağlık 
hizmetlerine katkı sunmak amacıyla 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne modern 
ultrason cihazı kazandırdı. Hastanede 
hizmete başladı. 
Nevşehir Devlet Hastanesi envanterine 
alınan ultrason cihazı, hastalara hizmet 
vermeye başladı. Tam donanımlı cihazın, 
tanı ve teşhis süreçlerinde sağlık 
hizmetlerinin kalitesini artırması, 

vatandaşlara daha hızlı ve etkin sağlık 
hizmeti sunulmasına katkı sağlaması 
hedefleniyor. Yeni cihazla birlikte 
hastanedeki görüntüleme hizmetlerinin 
güçlenmesi ve hastaların teşhis 
süreçlerinde daha etkin sonuçlar alınması 
bekleniyor. Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. 
Dr. Hasan Tartar, sağlık hizmetlerine 
verdiği anlamlı destek dolayısıyla 
hayırsever iş insanı Ali Ceylan'a teşekkür 
etti. Tartar, yapılan bağışın hem Nevşehir 
Devlet Hastanesi'ne hem de Nevşehir 
halkına önemli katkılar sağlayacağını ifade 
ederek, hayırsever desteklerin sağlık 
hizmetlerinin gelişmesinde büyük önem 
taşıdığını belirtti. 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kazandırılan 

ultrason cihazının, hastalara daha kaliteli 
ve hızlı hizmet sunulması noktasında 

önemli bir ihtiyaca cevap vereceği 
kaydedildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Devlet Hastanesi'ne hayırsever desteği

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ), 

sürdürülebilirlik alanında 2025 yılı 
boyunca yürüttüğü çalışmaları içeren 
2025 Sürdürülebilirlik Raporu'nu Türkçe 
ve İngilizce olarak yayımladı.
NEVÜ Yeşil Yerleşke Koordinatörlüğü 
tarafından, Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) 
ve UI GreenMetric Dünya Üniversiteleri 
Sıralaması kriterleri doğrultusunda 
hazırlanan rapor, üniversitenin çevresel, 
sosyal ve yönetsel sürdürülebilirlik 
alanındaki uygulamalarını kapsamlı bir 
şekilde ortaya koyuyor. Raporda, 
üniversitenin 2025 yılı içerisinde eğitim, 
araştırma, toplumsal katkı, çevre 
yönetimi, enerji verimliliği, iklim 
değişikliğiyle mücadele, atık yönetimi, 
ulaşım, altyapı ve kurumsal yönetişim 
başta olmak üzere sürdürülebilirlik 
ekseninde yürüttüğü çalışmalar ayrıntılı 
şekilde değerlendirildi. Üniversitenin 
yeşil kampüs uygulamaları, bilimsel 
araştırmaları, sosyal sorumluluk 
faaliyetleri ve bölgesel kalkınmaya 
yönelik projelerine de geniş yer verildi.
Rektör Aktekin: Sürdürülebilirlik 
Kurumsal Kültürümüzün Ayrılmaz Bir 

Parçası Sürdürülebilirliğin artık 
yükseköğretim kurumları açısından 
yalnızca çevresel politikalarla sınırlı bir 
konu olmadığını belirten NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, bunun 
eğitimden araştırmaya, kurumsal 
yönetimden toplumsal katkıya kadar 
tüm faaliyet alanlarını kapsayan temel 
bir yaklaşım hâline geldiğini ifade etti. 
Üniversite olarak bu anlayışı kurumsal 
kültürün ayrılmaz bir parçası olarak 
benimsediklerini vurgulayan Aktekin, 
2025 Sürdürülebilirlik Raporunun da bu 
çalışmaların uluslararası standartlar 
çerçevesinde kayıt altına alındığı önemli 
bir kaynak niteliği taşıdığını söyledi.
Aktekin, raporun; nitelikli eğitim, 
yenilikçi araştırmalar, toplumsal cinsiyet 
eşitliği, temiz enerji, iklim eylemi ve 
güçlü kurumlar gibi sürdürülebilir 
kalkınmanın temel başlıklarında 
yürütülen çalışmaları ortaya koyduğunu 
belirtti. TÜBİTAK destekli araştırmalar, 
İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından 
yürütülen projeler, çevre yönetimi 
uygulamaları ve yeşil kampüs 
politikalarının üniversitenin 
sürdürülebilirlik vizyonunu 
somutlaştırdığını ifade eden Aktekin, 
bilimsel bilgi üretimi ile toplumsal 

faydayı birlikte geliştirmeyi 
önemsediklerini dile getirdi.
Eğitimde kaliteyi, araştırmada 
yenilikçiliği ve toplumsal katkıda 
sürekliliği esas alan bir anlayışla hareket 
ettiklerini belirten Aktekin, sürdürülebilir 
bir gelecek için çalışmalarını kararlılıkla 
sürdüreceklerini kaydetti. Aktekin ayrıca, 
raporun hazırlanmasında emeğe geçen 
herkese teşekkür etti. Türkçe ve İngilizce 
olarak hazırlanan NEVÜ 2025 
Sürdürülebilirlik Raporu, üniversitenin 
sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarını 
ulusal ve uluslararası paydaşlarıyla şeffaf 
bir şekilde paylaşmasının yanı sıra, başta 
UI GreenMetric olmak üzere uluslararası 
değerlendirme süreçlerinde kurumsal 
görünürlüğüne de katkı sağlamayı 
hedefliyor. BÜLTEN 

NEVÜ'nün sürdürülebilirlik başarısı dünyaya duyuruldu
NEVÜ çevre yönetiminden yeşil kampüs uygulamalarına, enerji verimliliğinden bilimsel araştırmalara
kadar 2025 yılı boyunca yürüttüğü sürdürülebilirlik çalışmalarını Türkçe ve İngilizce hazırlanan kapsamlı
raporla kamuoyuna sundu.

Acıgöl'de yapılması planlanan adliye binası için yerinde inceleme
Acıgöl'de yapılması planlanan yeni adliye binasıyla ilgili süreçte önemli bir adım atıldı. Adalet Komisyonu Başkanı ve 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Başkanı Ali İhsan Tabak ile Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet
Eroğlu, proje kapsamında değerlendirmelerde bulundu.

aşkan Mehmet Eroğlu'nu Bmakamında ziyaret eden Ali İhsan 
Tabak ile gerçekleştirilen 

görüşmede, ilçeye kazandırılması 
planlanan adliye binası hakkında 
istişarelerde bulunuldu. Ziyarette proje 
süreci ele alınırken, karşılıklı görüş 
alışverişi yapıldı. Görüşmenin ardından 
Adalet Komisyonu Başkanı ve 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi Başkanı Ali İhsan Tabak ile 
Belediye Başkanı Mehmet Eroğlu, adliye 
binası olarak değerlendirilmesi planlanan 

eski sağlık ocağı binasında incelemelerde 
bulundu. Yerinde yapılan incelemelerde 
binanın mevcut durumu 
değerlendirilirken, proje kapsamında 
kullanılmasının uygun olduğuna yönelik 
gerekli onay verildi.
Acıgöl Belediyesi'nden yapılan 
açıklamada, “Acıgöl'ümüze değer katacak 
bu önemli yatırımın en kısa sürede hayata 
geçirilmesini temenni ediyor, ilçemize 
hayırlı olmasını diliyoruz.” ifadelerine yer 
verildi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Avanos’ta yaz kursları için kayıtlar başladı
Avanos Belediyesi, yaz tatilini verimli geçirmek ve vatandaşların sanatsal 
yeteneklerini geliştirmek amacıyla düzenleyeceği yaz dönemi kursları için
kayıt sürecini başlatıyor. 

Belediye tarafından yapılan 
duyuruya göre yaz dönemi 
kurslarında bağlama, gitar, piyano, 

çocuk korosu ve tiyatro eğitimleri 
verilecek. Alanında uzman eğitmenler 
eşliğinde gerçekleştirilecek kurslarla 
katılımcıların hem eğlenmesi hem de 
sanatsal gelişimlerine katkı sağlanması 
amaçlanıyor. Kurslara başvurular 2 
Temmuz 2026 tarihinde başlayacak ve 
15 Temmuz 2026 
tarihine kadar devam 
edecek. Kontenjanların 
sınırlı olması nedeniyle 
başvuruların erken 
yapılması gerektiği 
belirtildi. Avanos 
Belediyesi, yaz boyunca 
düzenlenecek 
eğitimlerle özellikle 
çocukların ve gençlerin 
sosyal, kültürel ve 

sanatsal faaliyetlere katılımını artırmayı 
hedeflerken, her yaştan vatandaşın 
yeteneklerini keşfetmesine de imkân 
sunacak. Belediye yetkilileri, yaz 
kurslarına ilgi duyan vatandaşları 
belirtilen tarihler arasında başvurularını 
tamamlamaya davet ederek, 
kontenjanların dolması halinde kayıtların 
sona ereceğini hatırlattı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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İKİNDİ
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: 03:24

: 05:14

: 16:45

: 20:16

ÖĞLE YATSI: 12:50 : 21:58

GÜNDÜZ 32 0384 213 38 66
0384 212 98 82GECE 19

Anne adayları yalnız değil! Nevşehir'de ebeler devrede
Nevşehir'de yürütülen "Her Gebeye Bir Ebe" uygulamasıyla anne adaylarına gebelikten doğum sonrasına kadar rehberlik ediliyor.

Sağlık Bakanlığı'nın 'Her Gebeye Bir 
Ebe' uygulaması kapsamında 
Nevşehir'de koordinatör ebeler 

tarafından anne adayları düzenli olarak 
takip ediliyor. Proje kapsamında gebeler 
telefonla aranarak gebe okullarına davet 
edilirken, talep eden ailelere ev ziyaretleri 
de gerçekleştiriliyor. Şu ana kadar il 
genelinde bin 320 gebeye ulaşıldı, 250 ev 
ziyareti yapıldı.  Çalışmaları yakından takip 
eden Nevşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Hasan 
Tartar da koordinatör ebeler eşliğinde bir 
anne adayını telefonla arayarak uygulama 
hakkında bilgi aldı ve gebelik sürecini 
değerlendirdi. İkinci bebeğini bekleyen 
Tuğba Çamdelen, koordinatör ebenin 
kendisini arayarak gebe okuluna davet 
ettiğini belirterek, "Gebe okulunda verilen 

eğitimlerin yanı sıra Sağlık Bakanlığı'nın 
'Annelik Yolculuğu' mobil uygulaması 
hakkında da bilgi aldım. Uygulamayı 
telefonuma indirerek gebeliğimi buradan 
takip ediyorum. Haftalık gelişim süreci ve 
dikkat etmem gereken konular hakkında 
faydalı bilgilere ulaşıyorum" dedi. Anne 
adayı Mehtap Bayar ise koordinatör 
ebenin hem kendisini gebe okuluna davet 
ettiğini hem de ev ziyareti 
gerçekleştirdiğini ifade ederek, "Gebe 
okulunda yoga, nefes egzersizleri ve 
gevşeme çalışmaları yapıyoruz. Gebelikten 
doğuma, doğum sonrasında ise emzirme, 
bebek bakımı, gaz çıkarma, banyo 
yaptırma ve giydirme gibi konularda 
uygulamalı eğitim alıyoruz. Bu eğitimler 
sayesinde kendimizi daha bilinçli ve hazır 

hissediyoruz" diye konuştu.  Koordinatör 
ebe Şerife Aydın da proje kapsamında 
doğumuna son 3 ay kalan ve yüksek riskli 
gebelerin öncelikli olarak takip edildiğini 
belirterek, "Bakanlığımızın 'Her Gebeye Bir 
Ebe' uygulaması kapsamında gebelerimizi 
belirli aralıklarla telefonla arıyor, ihtiyaç 
duyan ailelere ev ziyaretleri 
gerçekleştiriyoruz. Bugüne kadar 1 bin 320 
gebeye ulaştık, 250 ev ziyareti yaptık. 
Amacımız anne adaylarının gebelik 
sürecini sağlıklı ve güvenli bir şekilde 
geçirmelerini sağlamak" ifadelerini 
kullandı. Öte yandan Sağlık Bakanlığı 
tarafından geliştirilen 'Annelik Yolculuğu' 
mobil uygulamasıyla anne adayları gebelik 
haftalarını takip edebiliyor, bebeğin 
gelişim sürecini izleyebiliyor, kontroller, 

aşılar, beslenme önerileri ile doğuma 
hazırlık ve doğum sonrası süreçlere ilişkin 
güvenilir bilgilere ücretsiz olarak 
ulaşabiliyor. Uygulama, 'Her Gebeye Bir 
Ebe' projesinin önemli destek araçlarından 
biri olarak anne adaylarının hizmetine 
sunuluyor. İHA

Sahte gelin düğün hazırlığını vurguna çevirdi 
Şanlıurfa'dan Nevşehir'e gelen iki kadın, evlilik vaadiyle güvenini kazandıkları damat adayından altın, para ve telefon aldı. Kaçmaya
çalışan şüpheliler polis operasyonuyla yakalandı.
Nevşehir'de evlilik vaadiyle kandırdığı 
damadı yaklaşık 1 milyon lira değerinde 

altın, nakit para ve cep telefonlarını alarak 
kaçan sahte gelin ile birlikte hareket ettiği 

öne sürülen kadın, düzenlenen 
operasyonla yakalandı. Araçta yapılan 
aramada yaklaşık 1 milyon lira 
değerindeki altınlar ele geçirilirken, 2 
şüpheli tutuklandı. Edinilen bilgilere 
göre, Şanlıurfa'dan Nevşehir'e gelen 
S.Ç.A. (46) ile H.D. (20), evlilik vaadiyle 
Y.A. (38) ve annesi İ.A.'nın güvenini 
kazandı. Evlilik hazırlıklarına başlayan 
damat adayı Y.A., şüphelilerle birlikte bir 
sarrafa giderek yaklaşık 1 milyon lira 
değerinde altın takıları satın aldı. 
Şüphelilerin ayrıca düğün ve alışveriş 
hazırlıkları bahanesiyle damattan yüklü 
miktarda nakit para aldığı, çeşitli kıyafetler 
satın aldırdığı ve fırsattan yararlanarak 
damat ile annesine ait cep telefonlarını da 
alan sahte gelin adayı ve işbirlikçisi bir 
anda gözden kayboldu.  Altın, para ve cep 
telefonlarını alan şüpheliler daha sonra 
Nevşehir'den ayrılarak Şanlıurfa'ya gitmek 
üzere yola çıktı. Dolandırıldığını anlayan 
damat adayının durumu polise bildirmesi 
üzerine Nevşehir Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık ve 
Yankesicilik Büro Amirliği ekipleri geniş 
çaplı çalışma başlattı. Şüphelilerin kaçtığı 
aracı kısa sürede tespit eden ekipler, aracı 
Kayseri'nin Pınarbaşı ilçesine kadar adım 
adım takip etti. Pınarbaşı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleriyle koordineli olarak 
gerçekleştirilen operasyonda durdurulan 

araçta yapılan adli aramada yaklaşık 1 
milyon lira değerindeki altın takılar ve 
paralar ele geçirildi. Ayrıca müştekilere ait 
cep telefonları da araçta bulunarak 
muhafaza altına alındı. Gözaltına alınan 
S.Ç.A. ile H.D., Nevşehir Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü'ndeki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. 
Çıkarıldıkları mahkemece tutuklanan 2 
şüpheli cezaevine gönderildi. Şüphelilerin 
sarraftan altın alırken görüntüleri de 
güvenlik kameralarına yansıdı. 
Ele geçirilen altınlar ve diğer suç unsuru 
eşyaların yasal işlemlerin 
tamamlanmasının ardından sahiplerine 
teslim edileceği öğrenilirken, olayla ilgili 
soruşturma sürüyor. 
İHA

A
K Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, saha 
çalışmaları kapsamında Kozaklı 

ilçesinde köy ziyaretleri gerçekleştirdi. 
Aygün, Boğaziçi, Çağşak, Gerce ve 
Kalecik köylerinde vatandaşlarla bir araya 
gelerek talep, öneri ve beklentileri 
yerinde dinledi. Kozaklı programı 
kapsamında köy sakinleriyle sohbet eden 
Aygün, vatandaşların gündeme getirdiği 
konularla ilgili değerlendirmelerde 
bulundu. Ziyaretlerde köylerin ihtiyaçları, 
devam eden çalışmalar ve hizmet 
öncelikleri ele alındı. Boğaziçi, Çağşak, 
Gerce ve Kalecik köylerinde 
vatandaşların ilgisiyle karşılanan Aygün, 
AK Parti teşkilatlarının sahadaki 
çalışmalarına ilişkin istişarelerde bulundu. 
Köy sakinleri de sorun, talep ve 
önerilerini İl Başkanı Aygün'e doğrudan 
iletme imkânı buldu. Aygün, 
vatandaşlarla birebir temas kurmanın, 
yerel ihtiyaçları doğru tespit etmek 
açısından önemli olduğunu belirterek, 
Nevşehir'in tüm ilçeleri ve köyleriyle bir 
bütün olarak değerlendirildiğini ifade etti. 
Ziyaretlerde birlik ve beraberlik mesajı 

veren Aygün, AK Parti teşkilatlarının 
milletle iç içe olmaya devam edeceğini 
vurguladı. Köy ziyaretlerinin yalnızca bir 
program değil, aynı zamanda vatandaşla 
gönül bağını güçlendiren önemli bir 
buluşma olduğunu dile getiren Aygün, 
hizmet odaklı çalışmaların süreceğini 
kaydetti. Aygün, Nevşehir'in her 
noktasına ulaşmak, vatandaşların 
beklentilerini yerinde görmek ve çözüm 
odaklı bir anlayışla hareket etmek için 
sahada olmaya devam edeceklerini 
belirtti. Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen ziyaretler, vatandaşlarla 
yapılan sohbetlerin ve çekilen hatıra 
fotoğraflarının ardından sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Aygün Kozaklı'da vatandaşlarla buluştu
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Ömer Aldemir belediye başkan yardımcısı oldu
Nevşehir Belediyesi'nde yeni bir görevlendirme yapıldı. Belediye Özel Kalem Müdürü olarak görev yapan Ömer Aldemir, Nevşehir Belediye
Başkanı Rasim Arı'nın takdir ve tensipleriyle belediye başkan yardımcılığı görevine getirildi.

Belediye hizmetlerinin daha 
etkin, hızlı ve koordineli şekilde 
yürütülmesi amacıyla yapılan 

görevlendirme kapsamında Aldemir, 
yeni görevine başladı. Özel Kalem 
Müdürlüğü döneminde belediyenin 
kurumsal işleyişi, vatandaşlarla 
iletişim süreçleri ve hizmet 
koordinasyonu alanlarında görev 
üstlenen Aldemir'in, yeni dönemde 
belediye çalışmalarının takibinde aktif 
rol alacağı belirtildi. Başkan 
Yardımcılığı görevine getirilen Ömer 

Aldemir'in, Nevşehir Belediyesi 
tarafından yürütülen hizmet, proje ve 
saha çalışmalarının planlanması ile 
uygulanması süreçlerinde görev 
alacağı ifade edildi. Yeni 
görevlendirmenin, belediye birimleri 
arasındaki koordinasyonun 
güçlendirilmesi, vatandaş taleplerinin 
daha hızlı değerlendirilmesi ve 
devam eden projelerin daha etkin 
şekilde takip edilmesi açısından önem 
taşıdığı kaydedildi. Nevşehir 
Belediyesi'nde yapılan 

görevlendirmeyle birlikte Aldemir'in, 
Başkan Rasim Arı'nın öncülüğünde 
sürdürülen belediye hizmetlerinin 
vatandaşlara daha verimli şekilde 
ulaştırılması için çalışacağı öğrenildi. 
Kurum içi işleyişin güçlendirilmesi ve 
belediye hizmetlerinde 
koordinasyonun artırılması hedefiyle 
yapılan görevlendirmenin, 
önümüzdeki süreçte belediyenin 
saha çalışmaları ve proje takibine 
katkı sunması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüp Meclisi temmuz ayında 8 gündem maddesini karara bağladı
Ürgüp Belediye Meclisi'nin temmuz ayı olağan toplantısında ilçenin ulaşım ve kent düzenine yönelik önemli kararlar alındı. 
Ürgüp Belediyesi Temmuz Ayı Olağan 
Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Ali 

Ertuğrul Bul başkanlığında meclis 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Toplantıda gündemde yer alan 8 madde 
görüşülerek karara bağlandı.
Meclis toplantısında, Odak Ürgüp Mimari 
Yarışması'nda ikinci olan projenin 
uygulanmasına karar verildi. Ayrıca Ürgüp 
İlçe Trafik Komisyonu kararının ardından 
meclis onayıyla ilçedeki yayalaştırma 
bölgesi yeniden belirlendi.
Ürgüp Belediyesi'nin sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, kabul 
edilen Odak Ürgüp Yarışması 2 No'lu Proje 
kapsamında mevcut terminal alanının 
yeniden düzenlenmesi, terminalin 
taşınması süreci ve ihalesi gerçekleştirilen 
Yeni Terminal Yapım İşi kapsamındaki 
yayalaştırma projesinin bir bütünlük içinde 

hayata geçirileceği belirtildi.
Açıklamada, İlçe Trafik Komisyonu ile 
Ürgüp Belediye Meclisi'nin aldığı karar 
doğrultusunda 5 Temmuz 2026 tarihinden 
itibaren uygulanacak yeni trafik düzenine 
ilişkin bilgiler de paylaşıldı.
Buna göre, Cumhuriyet Meydanı'nın 
kuzeyindeki yol araç trafiğine açılacak, 
Suat Hayri Ürgüplü Caddesi'nin DenizBank 
kavşağına kadar olan bölümü ise 
yayalaştırılarak araç trafiğine kapatılacak.
Belediyenin açıklamasında, "Daha güvenli, 
daha düzenli ve daha yaşanabilir bir Ürgüp 
için çalışmalarımıza kararlılıkla devam 
ediyoruz." ifadelerine yer verildi.
HABER: SEMA BALLIKAYA

Şehir magandaları Avanos'un

ortak değerlerine zarar verdi
Avanos'ta park, yeşil alan ve sosyal yaşam alanlarında bulunan
kamelya, bank ve şehir mobilyalarının tahrip edilmesi tepki çekti.
Belediye, kamu malına zarar verenleri sert sözlerle kınadı.

evşehir'in Avanos ilçesinde Nparklar ve sosyal yaşam 
alanlarında bulunan kamelya, 

bank ve çeşitli kent mobilyalarının 
kimliği belirsiz kişiler tarafından tahrip 
edilmesi kamuoyunda tepki topladı. 
Yaşanan olayların ardından Avanos 
Belediyesi, ortak kullanım alanlarına 
zarar verilmesine ilişkin açıklama 
yaparak vatandaşlara duyarlılık 
çağrısında bulundu. Belediyeden 
yapılan açıklamada, ilçenin farklı 
noktalarında vatandaşların kullanımına 
sunulan kamelya, bank ve diğer şehir 
mobilyalarının kırıldığı, zarar gördüğü 
ve kullanılamaz hale getirildiği belirtildi. 
Bu tür olayların ilk kez yaşanmadığına 
dikkat çekilen açıklamada, kamu malına 
yönelik bilinçsiz davranışların ilçenin 
yaşam kalitesini olumsuz etkilediği 
vurgulandı. Açıklamada, ortak kullanım 
alanlarının korunmasının tüm 
vatandaşların ortak sorumluluğu olduğu 
ifade edilerek, kamu mallarına zarar 
veren kişilerin toplumun ortak 
değerlerine de zarar verdiği belirtildi. 

Belediye yetkilileri, çevreye ve kent 
estetiğine zarar veren bu tür 
davranışların kabul edilemez olduğunu 
dile getirdi. Avanos Belediyesi, parklar, 
yeşil alanlar ve kent mobilyalarının 
yalnızca belediyeye değil, ilçede 
yaşayan herkesin ortak malı olduğunun 
altını çizdi. Yapılan her tahribatın kamu 
kaynaklarının yeniden kullanılmasına 
neden olduğu ve bunun da doğrudan 
vatandaşların hakkını etkilediği ifade 
edildi. Daha temiz, düzenli ve 
yaşanabilir bir Avanos hedefiyle 
çalışmalarını sürdürdüklerini belirten 
belediye, vatandaşlardan da ortak 
yaşam alanlarına sahip çıkmalarını 
istedi. Açıklamada, kamu malına zarar 
veren kişi veya olaylarla karşılaşılması 
halinde ilgili birimlere bilgi verilmesinin 
önem taşıdığı kaydedildi. Belediye, 
çevre bilincinin geliştirilmesi ve ortak 
kullanım alanlarının gelecek nesillere 
sağlıklı şekilde aktarılabilmesi için 
toplumun tüm kesimlerinin duyarlı 
davranmasının büyük önem taşıdığını 
vurguladı. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de özel bakım
merkezlerine sıkı denetim
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ekipleri, kent genelinde
faaliyet gösteren özel bakım merkezlerinde kapsamlı denetim gerçekleştirdi.
Hizmet kalitesinin artırılması ve mevzuata uygunluğun sağlanması amacıyla
yapılan incelemelerde birçok başlık titizlikle değerlendirildi.

Nevşehir'de özel bakım 
merkezlerine yönelik 
denetimler aralıksız devam 

ediyor. Nevşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü 
koordinesinde oluşturulan 
komisyon, İl Müdür Yardımcısı Fatih 
Özel başkanlığında il genelinde 
hizmet veren özel bakım 
merkezlerinde kapsamlı 
incelemelerde bulundu. 
Gerçekleştirilen denetimlerde, 
bakım merkezlerinin yürürlükteki 
mevzuata uygun faaliyet gösterip 
göstermediği, sunulan bakım ve 
rehabilitasyon hizmetlerinin kalitesi, 
hizmet alan bireylerin yaşam 
koşulları, hijyen standartları, 
güvenlik tedbirleri ile personelin 
görev ve sorumluluklarını yerine 
getirip getirmediği detaylı şekilde 
incelendi. Denetim komisyonu 
tarafından merkezlerde sunulan 
hizmetlerin standartlara uygunluğu 
yerinde değerlendirilirken, bakım 
hizmetlerinden yararlanan vatandaşların 
sağlıklı, güvenli ve kaliteli bir ortamda 
yaşamlarını sürdürebilmeleri için gerekli 
kriterlerin eksiksiz yerine getirilmesi 
gerektiği vurgulandı. Komisyon üyeleri, 
bakım merkezlerinin fiziksel koşullarını, 
ortak kullanım alanlarını, mutfak ve yaşam 
alanlarını da inceleyerek tespit edilen 
hususlarla ilgili gerekli bilgilendirme ve 
yönlendirmelerde bulundu. Nevşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
yetkilileri, özel bakım merkezlerinde 
hizmet kalitesinin artırılması, vatandaşlara 
sunulan bakım hizmetlerinin daha güvenli 
ve nitelikli hale getirilmesi amacıyla 

denetimlerin belirli periyotlarla 
sürdürüleceğini belirtti.
Yetkililer, denetimlerin temel amacının 
cezai işlem uygulamaktan ziyade hizmet 
standartlarını yükseltmek, bakım hizmeti 
alan bireylerin haklarını korumak ve 
merkezlerin mevzuata uygun şekilde 
faaliyet göstermelerini sağlamak 
olduğunu ifade etti. Nevşehir Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, kentte 
sosyal hizmet alanında sunulan 
hizmetlerin niteliğini artırmaya yönelik 
çalışmalarına ve düzenli denetim 
faaliyetlerine önümüzdeki süreçte de 
kararlılıkla devam edeceğini bildirdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AZİZE FAİZE

Y. Kimlik No: 99228701660

ZAYİ
Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi
 Fen Bilgisi Öğretmenliği bölümünden

almış olduğum öğrenci 
kimlik kartımı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
Eda Yakut 

Öğrenci Kimlik No: 200513010

Nevşehir'de ölümlü kazaların yüzde
80'i köy yollarında yaşandı

Nevşehir'de kırsal bölgelerde yaşanan trafik kazalarını azaltmak amacıyla
yeni bir farkındalık projesi başlatıldı. Son beş yıllık trafik verilerini
değerlendiren Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, ölümlü kazaların büyük
bölümünün köy yollarında meydana geldiğini belirleyerek "Köy Yolunda
Trafikte Her Şey Yolunda" projesini hayata geçirdi.

andarma ekiplerinin yaptığı analizlere Jgöre, sorumluluk bölgesindeki 
ölümlü trafik kazalarının yaklaşık 

yüzde 80'i köy yollarında yaşandı. 
İncelemelerde, kazaların çoğunlukla aracın 
yoldan çıkması sonucu meydana geldiği, 
yaşamını yitiren sürücü ve yolcuların 
önemli bir kısmının emniyet kemeri ya da 
motosiklet kaskı kullanmadığı tespit edildi. 
Yetkililer, sürücülerin yol ve hava 
koşullarına uygun hız seçmemesinin de 
kazalarda önemli rol oynadığını belirtti. 
Özellikle dar, virajlı ve aydınlatması 
yetersiz köy yolları ile tarım araçlarının 
yoğun kullanımı ve zaman zaman yola 
çıkan hayvanların kırsal trafikte riski 
artırdığı ifade edildi.
Nevşehir Valiliği'nin destekleriyle başlatılan 
proje kapsamında ilk eğitim ve farkındalık 
etkinliği, Avanos ilçesine bağlı Türkeli 
beldesinde düzenlendi. Programa kamu 
kurumlarının temsilcileri, öğrenciler ve çok 
sayıda vatandaş katılım sağladı.
Etkinlik boyunca jandarma trafik timleri 

tarafından emniyet kemeri kullanımının 
önemi, motosiklet sürücülerinde kask ve 
koruyucu ekipman kullanımı, traktörlerde 
reflektör bulundurulması, tarım araçlarının 
güvenli şekilde trafiğe çıkması ve hız 
kurallarına uyulması konularında 
bilgilendirme yapıldı.
Çocuklara yönelik hazırlanan uygulamalı 
eğitimlerde ise güvenli yaya davranışları 
ve temel trafik kuralları eğlenceli 
etkinliklerle anlatıldı.
Program kapsamında trafik kurallarına 
örnek şekilde uyan sürücüler plaketle 
ödüllendirilirken, etkinliğe katılan 
vatandaşlara kask, reflektif yelek, reflektör 
ve çeşitli güvenlik ekipmanları hediye 
edildi. Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
kırsal bölgelerde trafik güvenliği bilincini 
artırmayı amaçlayan eğitim çalışmalarının 
il genelindeki diğer köylerde de devam 
edeceğini belirterek, güvenli trafik 
kültürünün toplumun tüm kesimlerine 
yayılmasının hedeflendiğini vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kask yok, ehliyet iptal! Kazanın ardından ağır ceza
Nevşehir'de otomobil ile motorlu bisikletin çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı.
Kazanın ardından motorlu bisiklet sürücüsüne 242 bin 500 TL ceza kesildi.

Kaza, Nisa Caddesi'nde meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, A.D. 
yönetimindeki 50 AEC 521 plakalı 

otomobil seyir halindeyken, F.B. 
idaresindeki 50 AFB 618 plakalı motorlu 
bisiklet ile çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle 
savrulan motorlu bisiklet sürücüsü F.B. 

yaralandı.  Kazayı gören vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü, sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından ambulansla 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Yaralının sağlık 

durumunun iyi olduğu 
öğrenildi.
Öte yandan, motorlu bisiklet 
sürücüsü F.B.'nin sürücü 
belgesinin daimi iptal edildiği 
ve kask kullanmadığı tespit 
edildi. F.B.'ye, sürücü belgesi 
iptal edildiği halde araç 
kullanmak ile kask takmamak 
suçlarından toplam 242 bin 
500 TL idari para cezası 
uygulanırken, motorlu bisiklet 
yediemin otoparkına çekildi. 
Kaza anı ise çevrede bulunan 
bir iş yeri kamerası tarafından 
saniye saniye kaydedildi. 
Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. İHA

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

Basın: 2500404Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2026 Yılı Araç K�ralama h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
 İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1181166
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR VALİLİĞİ NEVŞEHİR SOSYAL
     YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI
     BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : HÜKÜMET KONAĞI KAT 1 NEVŞEHİR 
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842135260
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� 
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 13.07.2026 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
Toplantı Salonu
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : 2026 Yılı Araç K�ralama
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 1 Adet / 9+1 K�ş�l�k Camlıvan
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren
     365(ÜçyüzAltmışBeş) gündür
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 1 gün
     �ç�nde �şe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m 
belges�.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� 
ve bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu ve/veya Özel sektörde tek sözleşme kapsamında gerçekleşt�r�lm�ş şoförlü 
veya şöförsüz araç k�ralama h�zmetler� benzer �ş deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç K�ralama/0,77
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.
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ACIGÖL İMAM HATİP LİSESİ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

Acıgöl İmam Hat�p L�ses� Doğalgaz Dönüşüm İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1173417
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE  
     İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ  
1.2. Adres�   : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİYATIRIM VE İNŞAAT
     MÜDÜRLÜĞÜ15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım
      Cad. No:65 50300 NEVŞEHİR NEVŞEHİR
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 13.07.2026 - 14:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekl�fler�n açılacağı) adres            : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� H�zmetler 
     Müdürlüğü İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : Acıgöl İmam Hat�p L�ses� Doğalgaz Dönüşüm İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 1 Adet / Doğalgaz Dönüşüm İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Acıgöl İmam Hat�p L�ses�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�     : Yer tesl�m�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m
     günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10
     gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:

Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� 
ve bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler: C.II Grubu �şler Benzer İş 
Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�: 
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.
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Valilik duyurdu: Nevşehir'de 10 günlük yasak kararı 
Nevşehir Valiliği, Ankara'da düzenlenecek olan 36. NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi nedeniyle il genelinde bazı eylem ve
etkinliklerin 10 gün süreyle yasaklandığını açıkladı.

nkara'da 7-8 Temmuz 2026 Atarihlerinde gerçekleştirilecek zirve 
öncesinde Türkiye genelinde 

güvenlik tedbirleri artırılırken, Nevşehir'de 
de kamu düzeni ve güvenliğin sağlanması 
amacıyla önleyici karar alındı. Valilik 
tarafından yapılan açıklamaya göre, 36. 
NATO Devlet ve Hükümet Başkanları 
Zirvesi'ni protesto amacı taşıyan toplantı, 
gösteri yürüyüşü, basın açıklaması ve 
benzeri eylem ile etkinlikler il genelinde 
yasaklandı. Nevşehir Valiliği İl Basın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından 
yapılan duyuruda, kararın 5442 sayılı İl 
İdaresi Kanunu ile 2911 sayılı Toplantı ve 
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu hükümleri 
kapsamında alındığı belirtildi.
Alınan karar doğrultusunda yasak, 1 
Temmuz 2026 saat 08.00 itibarıyla başladı. 
Uygulamanın 10 Temmuz 2026 saat 
23.59'a kadar devam edeceği bildirildi.
Böylece Nevşehir genelinde söz konusu 

yasak kararının toplam 10 gün süreyle 
uygulanacağı ifade edildi.
Nevşehir Valiliği, kararın kamu düzeninin 
korunması, milli güvenliğin sağlanması ve 
vatandaşların huzur ile güvenliğinin temin 
edilmesi amacıyla alındığını duyurdu.
Valilik açıklamasında, Ankara'da yapılacak 
NATO Zirvesi kapsamında gerekli güvenlik 
tedbirlerinin alındığı belirtilerek, 
Nevşehir'de de bu doğrultuda önleyici 
tedbirlerin uygulamaya konulduğu 
kaydedildi. Açıklamada, “Ankara'da 7-8 
Temmuz 2026 tarihlerinde 
gerçekleştirilecek olan 36. NATO Devlet ve 
Hükümet Başkanları Zirvesi kapsamında, 
kamu düzeni, millî güvenlik ve 
vatandaşlarımızın huzur ile güvenliğinin 
sağlanması amacıyla gerekli güvenlik 
tedbirleri alınmıştır.” ifadelerine yer verildi.
Kararın, belirtilen tarihler arasında 
Nevşehir il merkezi ve ilçelerinde geçerli 
olacağı bildirildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

NESBİR'den yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir iş dünyasının 
geleceğine yön verecek 41 

projelik vizyonunu kamuoyuyla paylaşan 
Mustafa Ertaş ve Nevşehir Sanayici ve İş 
Dünyası Birliği (NESBİR) ekibi, projelerini 
tanıtmaya devam ediyor.  Bu kapsamda 
NESBİR ekibi üyesi Samet Uzer, “NTSO 
Avantaj” Projesi ile oda üyelerinin 
maliyetlerini azaltacak ve ticari 
faaliyetlerine doğrudan katkı sağlayacak 
kurumsal anlaşmaları hayata geçirmeyi 
hedeflediklerini açıkladı. Konuya ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan Uzer, 
günümüz iş dünyasında işletmelerin en 
önemli ihtiyaçlarından birinin maliyet 
avantajı sağlamak olduğunu belirterek, 
NTSO Avantaj Projesi ile üyelere 
ekonomik anlamda doğrudan katkı 
sunacak uygulamaları hayata 
geçireceklerini ifade etti. Uzer, “Başta 
bankalar olmak üzere çeşitli 
kurumlarla üyelerimize özel 
avantajlar sağlayacak iş birlikleri 
kurmayı hedefliyoruz. Bu kapsamda 
bankalarla görüşmelerimize 
başlamış bulunuyoruz. Amacımız, 
POS cihazlarında ertesi gün ödeme 
komisyon oranlarını daha avantajlı 

seviyelere düşürmek ve vadeli POS 
işlemlerinde ödeme sürelerini kısaltarak 
işletmelerimizin nakit akışını 
güçlendirmektir.” dedi. Proje kapsamında 
ayrıca üyelere özel düşük faizli ve ipotek 
teminatlı kredi imkanları başta olmak 
üzere, ticari hayatı kolaylaştıracak çeşitli 
kurumsal anlaşmaların da hayata 
geçirilmesi planlanıyor. Uzer 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi; “Biz 
güçlü bir Ticaret ve Sanayi Odasının 
yalnızca üyelerini temsil eden değil, aynı 
zamanda onlara ekonomik anlamda 
değer katan bir kurum olması gerektiğine 
inanıyoruz. NTSO Avantaj ile üyelerimize 
kazandıran bir oda anlayışını hayata 
geçireceğiz. Nevşehir iş dünyasına değer 
katacak projeler üretmeye devam 
edeceğiz. Biz geleceğiz.”  BÜLTEN

NTSO Avantaj ile işletmelerin maliyetleri azalacak
NESBİR'in 41 projelik vizyonu kapsamında açıklanan NTSO Avantaj Projesi, 
oda üyelerine maliyet avantajı sağlayacak kurumsal anlaşmalar ve finansal 
destek modelleriyle dikkat çekiyor.
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2026 YILI 8 GRUP İLKÖĞRETİM OKULLARI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

2026 Yılı 8 Grup İlköğret�m Okulları Doğalgaz Dönüşüm İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  :2026/1203259
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE
      İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:65
     50300 NEVŞEHİR NEVŞEHİR  
                                                           MERKEZ/NEVŞEHİR      
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ�
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 14.07.2026 - 11:30
2.2. Yapılacağı 
(e-tekl�fler�n açılacağı) adres             : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� H�zmetler
      Müdürlüğü İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : 2026 Yılı 8 Grup İlköğret�m Okulları Doğalgaz
     Dönüşüm İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 3 Adet Okulun Doğalgaz Dönüşüm İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : DERİNKUYU ŞEHİT SELÇUK KARABAKLA
     ORTAOKULU / HACIBEKTAŞ ATATÜRK
     İLKOKULU / ACIGÖL 4 TEMMUZ İLKOKULU
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 50 (Ell�) takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün  
                                                           �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:

Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� 
ve bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler: C.II Grubu �şler Benzer İş 
Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�: Mak�ne 
Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.
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Olay, Nevşehir-Aksaray Çevre 
Yolu üzerindeki Fatih Sultan 
Mehmet Han Köprülü Kavşağı 

alt geçidinde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, Ayhan Ç. idaresindeki 44 
FM 940 plakalı tır, Malatya'dan 
yüklediği iş makinesiyle seyir 
halindeyken köprülü kavşağın alt 
geçidine geldi. Sürücünün, tırın 
üzerinde bulunan iş makinesinin 
yüksekliğini hesaplayamaması sonucu 

araç alt geçitten geçemedi. Tırın 
üzerindeki iş makinesi, alt geçitten 
geçiş sırasında köprüye temas ederek 
sıkıştı. Yaşanan olay sonrası tırın 
üzerinde bulunan iş makinesinde hasar 
meydana geldi. Durumu fark eden 
sürücü Ayhan Ç., aracı bulunduğu 
noktada durdurarak ekiplerden yardım 
istedi. İhbar üzerine bölgeye polis 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen 
ekipler, alt geçitte güvenlik önlemi 

alarak trafik akışını kontrollü şekilde 
yönlendirdi. Alt geçitte yaşanan 
sıkışma nedeniyle bölgede trafik bir 
süre aksadı. Polis ekipleri, araç 
geçişlerini kontrollü olarak tek şeritten 
sağlarken, tırın bulunduğu noktadan 
kaldırılması için çalışma başlatıldı. 
Kazanın, yük yüksekliğinin dikkate 
alınmaması sonucu meydana geldiği 
değerlendirilirken, olayla ilgili inceleme 
başlatıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de iş makinesi yüklü tır alt geçide takıldı
Nevşehir-Aksaray Çevre Yolu üzerinde bulunan Fatih Sultan Mehmet Han Köprülü Kavşağı'nda iş makinesi yüklü tırın alt geçitte sıkışması
nedeniyle trafik bir süre kontrollü olarak sağlandı.

Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Durmuş Ali Karakoca ve kentte 
görev yapan bazı hakim ile 

savcıların farklı illere atanması dolayısıyla 
gerçekleştirilen programa Nevşehir Valisi 
Hüseyin Kök de katıldı. Programda, 

Nevşehir'de 
görev süreleri 
boyunca adalet 
hizmetlerine 
katkı sunan 
yargı 
mensuplarına 
teşekkür edildi.
Veda 
programına Vali 
Kök'ün yanı sıra 
il protokolü, adli 
yargı 
mensupları, 
kamu kurum ve 
kuruluşlarının 

yöneticileri, iş insanları ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri katılım sağladı. 
Programda konuşan Nevşehir Valisi 
Hüseyin Kök, kamu hizmetinin millete 
karşı önemli bir sorumluluk olduğunu 
belirterek, Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Durmuş Ali Karakoca'nın görev süresi 
boyunca kentte yürütülen adalet 
hizmetlerine değerli katkılar sunduğunu 
ifade etti. Başsavcı Karakoca'nın 
Nevşehir'de kurumlar arası iş birliği ve 
koordinasyonun güçlenmesinde de 
önemli bir rol üstlendiğini belirten Vali 
Kök, görev süresi boyunca ortaya koyduğu 
yapıcı yaklaşım, mütevazı kişilik ve çözüm 
odaklı çalışma anlayışının takdirle 
karşılandığını söyledi. Vali Kök, yaptığı 
konuşmada Başsavcı Karakoca'nın 
Nevşehir'deki görev süresine ilişkin şu 

değerlendirmelerde bulundu:
“Sayın Başsavcımız, Nevşehir'de görev 
yaptığı süre boyunca adalet hizmetlerinin 
etkin ve verimli şekilde yürütülmesine 
önemli katkılar sağlamış, kurumlarımız 
arasındaki iş birliği ve koordinasyonun 
güçlenmesinde de değerli bir rol 
üstlenmiştir. Görev süresi boyunca 
sergilediği yapıcı yaklaşım, mütevazı 
kişiliği ve çözüm odaklı çalışma anlayışı 
her zaman takdirle karşılanmış; devlet 
kurumları arasındaki uyum ve 
dayanışmanın en güzel örneklerinden biri 
birlikte yaşanmıştır.” Programda, 2026 Yılı 
HSK Kararnamesi ile farklı illere atanan 
hakim ve savcılara da Nevşehir'deki 
hizmetlerinden dolayı teşekkür edilerek 
yeni görev yerlerinde başarılar dilendi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Başsavcı Karakoca için veda programı düzenlendi
Nevşehir'de, 2026 Yılı Hakimler ve Savcılar Kurulu Kararnamesi ile farklı illere atanan Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş Ali Karakoca ile hakim
ve savcılar için veda programı düzenlendi.
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Kızılırmak'ta kano heyecanı büyük ilgi gördü
Nevşehir'in Avanos ilçesinde, Kızılırmak üzerinde düzenlenen tanıtım amaçlı kano etkinliği vatandaşlardan ilgi gördü. Su sporlarını tanıtmak
ve Kızılırmak'ın spor turizmi açısından sahip olduğu potansiyeli ortaya koymak amacıyla gerçekleştirilen organizasyon, nehir kıyısında
toplanan çok sayıda vatandaş tarafından ilgiyle takip edildi.

Su sporlarını tanıtmak ve Kızılırmak'ın 
spor turizmi açısından sahip olduğu 
potansiyeli ortaya koymak amacıyla 

gerçekleştirilen organizasyon, nehir 
kıyısında toplanan çok sayıda vatandaş 
tarafından ilgiyle takip edildi. Etkinlik 

boyunca katılımcılar Kızılırmak'ın sakin 
sularında kano deneyimi yaşarken, 
vatandaşlar da kıyıdan organizasyonu 
izleyerek bol bol fotoğraf ve video çekti. 
Özellikle gençler ve çocukların kanoya 
gösterdiği ilgi dikkat çekti. Kızılırmak'ın 

doğal yapısının kano sporu için uygun bir 
ortam sunduğunu belirten organizasyon 
yetkilileri, bu tür etkinliklerin hem su 
sporlarının yaygınlaşmasına hem de 
Avanos'un farklı yönleriyle tanıtılmasına 
katkı sağlayacağını ifade etti.
"AMACIMIZ KIZILIRMAK'I SU 
SPORLARIYLA DAHA FAZLA 
BULUŞTURMAK"
Kano Federasyonu Nevşehir Temsilcisi ve 
MZN Teknoloji Yöneticisi Muhammed 
Özen, etkinliğe gösterilen ilgiden 
memnuniyet duyduklarını belirterek 
şunları söyledi: "Kızılırmak, Avanos'un en 
önemli doğal değerlerinden biri. Biz de bu 
değeri su sporlarıyla buluşturarak özellikle 
gençlerimize yeni bir spor kültürü 
kazandırmayı hedefliyoruz. Etkinliğimize 
gösterilen ilgi bizleri oldukça mutlu etti. 
Vatandaşlarımızın kanoya olan merakı ve 
olumlu geri dönüşleri, bu çalışmaların 
devam etmesi gerektiğini gösteriyor."
Özen, kano sporunun her yaştan insanın 
yapabileceği, doğayla iç içe vakit 
geçirmeyi sağlayan güvenli ve keyifli bir 
branş olduğuna dikkat çekerek, düzenli 
eğitimler ve tanıtım etkinlikleriyle daha 

fazla kişiyi bu sporla tanıştırmayı 
amaçladıklarını ifade etti.
MZN TEKNOLOJİ'NDEN SPOR VE 
GENÇLİĞE DESTEK
Etkinliğin organizasyonuna destek veren 
MZN Teknoloji, teknoloji alanındaki 
çalışmalarının yanı sıra eğitim ve spor 
projelerine de katkı sunmaya devam 
ediyor. Şirket, gençlerin hem teknolojik 
gelişimlerini destekleyen hem de sportif 
faaliyetlere yönelmelerini teşvik eden 
projelerle Nevşehir'de sosyal fayda 
oluşturmayı hedefliyor.
YENİ ETKİNLİK İÇİN TARİH BELLİ OLDU
Kano sporuna ilgi duyan vatandaşlar için 
yeni etkinliğin tarihi de açıklandı. Bir 
sonraki tanıtım ve kano etkinliği 12 
Temmuz Pazar günü saat 10.00'da yine 
Avanos Kızılırmak'ta gerçekleştirilecek.
Organizasyon yetkilileri, doğayla iç içe 
farklı bir deneyim yaşamak ve kano 
sporunu yakından tanımak isteyen tüm 
vatandaşları etkinliğe davet ederek, 
ilerleyen süreçte daha kapsamlı eğitim ve 
organizasyonların da planlandığını belirtti. 
HABER MERKEZİ

Petank Milli Takım Seçmeleri Gülşehir'de yapılacak
Türkiye Bocce Bowling ve Dart Federasyonu'nun 2025-2026 sezonu faaliyet programında yer alan Gençler, Ümitler ve Kadınlar Petank Milli
Takım Seçmeleri, Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde gerçekleştirilecek.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Milli Takım 

Seçmeleri 3-14 Temmuz 2026 tarihleri 
arasında Gülşehir Bocce Sahası'nda 
düzenlenecek. Türkiye'nin farklı 
illerinden sporcuların katılacağı 
organizasyonda, milli formayı giymek 
isteyen adaylar kıyasıya mücadele 
edecek. Gülşehir'de gerçekleştirilecek 
seçmeler, farklı yaş kategorileri ve 
uluslararası şampiyonalara yönelik olarak 
4 etap halinde düzenlenecek. Program 
kapsamında 3-5 Temmuz 2026 tarihleri 
arasında Gençler Dünya Şampiyonası 
Mix Çiftler seçmeleri yapılacak. 6-8 
Temmuz 2026 tarihlerinde Gençler 
Avrupa Şampiyonası, 9-11 Temmuz 2026 
tarihlerinde Ümitler Avrupa Şampiyonası 
ve 12-14 Temmuz 2026 tarihlerinde ise 

Kadınlar Avrupa Şampiyonası 
kadrolarının belirlenmesine yönelik 
müsabakalar gerçekleştirilecek. Milli 
takım adayları, uluslararası 
şampiyonalarda Türkiye'yi temsil 
edebilmek için Gülşehir Bocce 
Sahası'nda performans sergileyecek. 
Organizasyona Türkiye'nin dört bir 
yanından başarılı sporcuların katılım 
sağlaması bekleniyor. Nevşehir'in önemli 
bir spor organizasyonuna daha ev 
sahipliği yapacağı seçmelerin, hem Türk 
boccesinin gelişimine katkı sunması 
hem de kentte spor turizmine 
hareketlilik kazandırması hedefleniyor. 
Organizasyon süresince sporcuların, 
antrenörlerin ve sporseverlerin 
Gülşehir'de yoğun bir katılım 
oluşturması bekleniyor.  
HABER: HİLAL EKİCİ


